
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/522/2022 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Uniejów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 237, art. 238, art. 258, art. 264  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1964) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Uniejów na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 111 241 009,50 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 67 315 236,97 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 43 925 772,53 zł 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie  137 940 323,85 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  63 351 733,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 74 588 590,17 zł 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 2 oraz 4.”; 

2) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 9 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 5348



6) załącznik nr 12 do Uchwały Nr LIV/444/2021 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5348



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/522/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR                                                                                                                                                   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 116 101,00 0,00 0,00 116 101,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 14 348 807,12 0,00 1 308 740,91 15 657 548,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 8 236 702,17 0,00 1 308 740,91 9 545 443,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 8 008 462,86 0,00 1 308 740,91 9 317 203,77 

758 
  

Różne rozliczenia 12 322 936,80 0,00 176 190,12 12 499 126,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 7 440 796,00 0,00 141 786,00 7 582 582,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5348



  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 440 796,00 0,00 141 786,00 7 582 582,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 212 501,54 0,00 34 404,12 3 246 905,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 204 501,17 0,00 34 404,12 1 238 905,29 

852 
  

Pomoc społeczna 789 331,92 -29 686,00 1 530 000,00 2 289 645,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
101 211,66 0,00 0,00 101 211,66 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 93 351,00 -27 943,00 0,00 65 408,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 93 351,00 -27 943,00 0,00 65 408,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 146 056,00 -1 743,00 0,00 144 313,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 146 056,00 -1 743,00 0,00 144 313,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 101 211,66 0,00 1 530 000,00 1 631 211,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
101 211,66 0,00 0,00 101 211,66 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 829 578,34 0,00 27 000,00 1 856 578,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00 0,00 27 000,00 34 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5348



  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
7 000,00 0,00 27 000,00 34 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

bieżące razem: 56 611 100,44 -29 686,00 3 101 931,03 59 683 345,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
4 727 176,00 0,00 0,00 4 727 176,00 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 6 253 258,92 0,00 588 000,00 6 841 258,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
5 997 218,92 0,00 588 000,00 6 585 218,92 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 253 258,92 0,00 588 000,00 6 841 258,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
5 997 218,92 0,00 588 000,00 6 585 218,92 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
5 997 218,92 0,00 588 000,00 6 585 218,92 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 849,00 0,00 200 000,00 264 849,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5348



  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

majątkowe razem: 43 137 772,53 0,00 788 000,00 43 925 772,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
36 542 143,53 0,00 588 000,00 37 130 143,53 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 
  

Rodzina 6 107 466,00 0,00 115,00 6 107 581,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 184,00 0,00 115,00 299,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
184,00 0,00 115,00 299,00 

bieżące razem: 7 515 675,50 0,00 115,00 7 515 790,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 107 380 649,47 -29 686,00 3 890 046,03 111 241 009,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
41 269 319,53 0,00 588 000,00 41 857 319,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5348



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/522/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 139890,00 139890,00 139890,00 0,00 139890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 139890,00 139890,00 139890,00 0,00 139890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19780,00 19780,00 0,00 0,00 0,00 19780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19780,00 19780,00 0,00 0,00 0,00 19780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 197900,00 61900,00 18900,00 0,00 18900,00 0,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 136000,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538,00 538,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5348



po zmianach 198438,00 61900,00 18900,00 0,00 18900,00 0,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 136538,00 136538,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 139900,00 3900,00 3900,00 0,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136000,00 136000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538,00 538,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140438,00 3900,00 3900,00 0,00 3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136538,00 136538,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 14348807,12 14088807,12 14079107,12 791142,89 13287964,23 0,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1348740,91 1143740,91 1143740,91 0,00 1143740,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205000,00 205000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15657548,03 15192548,03 15182848,03 791142,89 14391705,14 0,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 465000,00 465000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 6115697,52 6115697,52 6113997,52 79114,29 6034883,23 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6125697,52 6125697,52 6123997,52 79114,29 6044883,23 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 8233109,60 7973109,60 7965109,60 712028,60 7253081,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1338740,91 1133740,91 1133740,91 0,00 1133740,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205000,00 205000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9531850,51 9066850,51 9058850,51 712028,60 8346821,91 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 465000,00 465000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9554051,19 70181,19 60000,00 0,00 60000,00 10181,19 0,00 0,00 0,00 0,00 9483870,00 9483870,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361970,00 361970,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9916021,19 70181,19 60000,00 0,00 60000,00 10181,19 0,00 0,00 0,00 0,00 9845840,00 9845840,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5314105,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5284105,00 5284105,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361970,00 361970,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5676075,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5646075,00 5646075,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 28983188,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28983188,77 28983188,77 28883188,77 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 
po zmianach 29008188,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29008188,77 29008188,77 28908188,77 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 28983188,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28983188,77 28983188,77 28883188,77 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 
po zmianach 29008188,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29008188,77 29008188,77 28908188,77 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4980738,03 568643,49 568643,49 0,00 568643,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4412094,54 4412094,54 2618024,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -97073,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97073,65 -97073,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4888664,38 573643,49 573643,49 0,00 573643,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4315020,89 4315020,89 2618024,92 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 4980738,03 568643,49 568643,49 0,00 568643,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4412094,54 4412094,54 2618024,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -97073,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97073,65 -97073,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4888664,38 573643,49 573643,49 0,00 573643,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4315020,89 4315020,89 2618024,92 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 133100,00 133100,00 133100,00 3600,00 129500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71400,00 -71400,00 -71400,00 0,00 -71400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66700,00 66700,00 66700,00 3600,00 63100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 133100,00 133100,00 133100,00 3600,00 129500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71400,00 -71400,00 -71400,00 0,00 -71400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66700,00 66700,00 66700,00 3600,00 63100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 12228805,86 11990125,86 6530889,86 4667757,89 1863131,97 0,00 221500,00 5237736,00 0,00 0,00 238680,00 238680,00 208680,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -620000,00 -620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 945124,12 945124,12 325124,12 325091,87 32,25 0,00 0,00 620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5348



po zmianach 12553929,98 12315249,98 6856013,98 4992849,76 1863164,22 0,00 221500,00 5237736,00 0,00 0,00 238680,00 238680,00 208680,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 96583,17 96583,17 95583,17 86576,17 9007,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294,12 294,12 294,12 261,87 32,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96877,29 96877,29 95877,29 86838,04 9039,25 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5443891,43 5205211,43 5192511,43 4123189,46 1069321,97 0,00 12700,00 0,00 0,00 0,00 238680,00 238680,00 208680,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300000,00 300000,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5743891,43 5505211,43 5492511,43 4423189,46 1069321,97 0,00 12700,00 0,00 0,00 0,00 238680,00 238680,00 208680,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 5899079,26 5899079,26 661343,26 180843,26 480500,00 0,00 0,00 5237736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -620000,00 -620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 644830,00 644830,00 24830,00 24830,00 0,00 0,00 0,00 620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5923909,26 5923909,26 686173,26 205673,26 480500,00 0,00 0,00 5237736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 385546,00 368846,00 222946,00 12000,00 210946,00 0,00 145900,00 0,00 0,00 0,00 16700,00 16700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 430546,00 413846,00 267946,00 12000,00 255946,00 0,00 145900,00 0,00 0,00 0,00 16700,00 16700,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 385546,00 368846,00 222946,00 12000,00 210946,00 0,00 145900,00 0,00 0,00 0,00 16700,00 16700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 430546,00 413846,00 267946,00 12000,00 255946,00 0,00 145900,00 0,00 0,00 0,00 16700,00 16700,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29487129,31 13093964,19 12397531,80 9786732,50 2610799,30 276100,39 420332,00 0,00 0,00 0,00 16393165,12 16393165,12 15024000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20736,45 -20736,45 -20736,45 0,00 -20736,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255768,10 255768,10 245726,10 162195,00 83531,10 1452,00 8590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29722160,96 13328995,84 12622521,45 9948927,50 2673593,95 277552,39 428922,00 0,00 0,00 0,00 16393165,12 16393165,12 15024000,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9334727,17 7982562,05 7667203,05 6759185,55 908017,50 0,00 315359,00 0,00 0,00 0,00 1352165,12 1352165,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20010,00 -20010,00 -20010,00 0,00 -20010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153064,00 153064,00 145328,00 115434,00 29894,00 0,00 7736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9467781,17 8115616,05 7792521,05 6874619,55 917901,50 0,00 323095,00 0,00 0,00 0,00 1352165,12 1352165,12 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 17291021,14 2267021,14 1939037,14 1576696,14 362341,00 270650,00 57334,00 0,00 0,00 0,00 15024000,00 15024000,00 15024000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42832,00 42832,00 40526,00 37423,00 3103,00 1452,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17333853,14 2309853,14 1979563,14 1614119,14 365444,00 272102,00 58188,00 0,00 0,00 0,00 15024000,00 15024000,00 15024000,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 682428,00 682428,00 682428,00 19564,00 662864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55587,00 55587,00 55587,00 9338,00 46249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 738015,00 738015,00 738015,00 28902,00 709113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 16682,00 16682,00 16682,00 0,00 16682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -726,45 -726,45 -726,45 0,00 -726,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2845,10 2845,10 2845,10 0,00 2845,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18800,65 18800,65 18800,65 0,00 18800,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 159847,80 159847,80 159847,80 3600,00 156247,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1440,00 1440,00 1440,00 0,00 1440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161287,80 161287,80 161287,80 3600,00 157687,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2937218,42 2937218,42 1084648,76 679763,23 404885,53 0,00 1751358,00 101211,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30686,00 -30686,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 -29686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1531000,00 1531000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 1527000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4437532,42 4437532,42 1087648,76 679763,23 407885,53 0,00 3248672,00 101211,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 479101,00 479101,00 295000,00 0,00 295000,00 0,00 184101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27943,00 -27943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5348



po zmianach 451158,00 451158,00 295000,00 0,00 295000,00 0,00 156158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 146056,00 146056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1743,00 -1743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 144313,00 144313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 711610,79 711610,79 709610,79 615846,23 93764,56 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 711610,79 711610,79 709610,79 615846,23 93764,56 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 125211,66 125211,66 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 101211,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1530000,00 1530000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 1527000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1655211,66 1655211,66 3000,00 0,00 3000,00 0,00 1551000,00 101211,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 307720,94 307720,94 223660,94 87335,00 136325,94 84000,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 307720,94 307720,94 223660,94 87335,00 136325,94 84000,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 73786,94 73786,94 73726,94 63401,00 10325,94 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73786,94 73786,94 73726,94 63401,00 10325,94 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 13736802,66 2235611,21 2235611,21 67152,06 2168459,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11501191,45 11361191,45 10217337,45 140000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57000,00 57000,00 57000,00 10049,48 46950,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13793802,66 2292611,21 2292611,21 77201,54 2215409,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11501191,45 11361191,45 10217337,45 140000,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 11994,22 11994,22 11994,22 7152,06 4842,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27000,00 27000,00 27000,00 10049,48 16950,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38994,22 38994,22 38994,22 17201,54 21792,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 11847416,10 579878,65 579878,65 0,00 579878,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11267537,45 11127537,45 10217337,45 140000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11877416,10 609878,65 609878,65 0,00 609878,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11267537,45 11127537,45 10217337,45 140000,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2249257,89 1031730,00 15000,00 13151,00 1849,00 1016730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1217527,89 1217527,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2409257,89 1121730,00 15000,00 13151,00 1849,00 1106730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1287527,89 1287527,89 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 465000,00 465000,00 0,00 0,00 0,00 465000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 555000,00 555000,00 0,00 0,00 0,00 555000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 159527,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159527,89 159527,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 229527,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229527,89 229527,89 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 126404618,32 52381462,50 38642870,26 16159134,57 22483735,69 1477011,58 2769257,00 5381947,66 0,00 4110376,00 74023155,82 73883155,82 56951231,14 140000,00 0,00 
zmniejszenie -879976,10 -782902,45 -133216,45 0,00 -133216,45 0,00 -29686,00 -620000,00 0,00 0,00 -97073,65 -97073,65 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4740221,13 4077713,13 1830671,13 497336,35 1333334,78 91452,00 1535590,00 620000,00 0,00 0,00 662508,00 662508,00 25000,00 0,00 0,00 
po zmianach 130264863,35 55676273,18 40340324,94 16656470,92 23683854,02 1568463,58 4275161,00 5381947,66 0,00 4110376,00 74588590,17 74448590,17 56976231,14 140000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5348



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 6107466,00 6107466,00 287517,04 255209,01 32308,03 0,00 5819948,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6107581,00 6107581,00 287632,04 255209,01 32423,03 0,00 5819948,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7515675,50 7515675,50 986758,80 403285,30 583473,50 0,00 6528916,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7515790,50 7515790,50 986873,80 403285,30 583588,50 0,00 6528916,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5348



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/522/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 136 000,00 538,00 136 538,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 136 000,00 538,00 136 538,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 538,00 136 538,00 

   
Zagospodarowanie terenu w miejscowości Skotniki - plac zabaw 12 000,00 238,00 12 238,00 

   
Zagospodarowanie terenu w miejscowości Zaborów - plac zabaw 12 000,00 300,00 12 300,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 260 000,00 205 000,00 465 000,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 260 000,00 205 000,00 465 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 165 000,00 365 000,00 

   
Zasilanie terenów gminnych w obrębie działek 12/11, 12/5, 12/9, 12/4, 12/3, 12/2, 
12/1, 14/3, 12/8, 13 w energię elektryczną. 0,00 160 000,00 160 000,00 

   
Zasilanie terenów w obrębie działek 2146/59 w energię elektryczną 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 40 000,00 100 000,00 

   
Liczniki energii elektrycznej 0,00 40 000,00 40 000,00 

600 
  

Transport i łączność 9 483 870,00 361 970,00 9 845 840,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 284 105,00 361 970,00 5 646 075,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 284 105,00 361 970,00 5 646 075,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Rożniatów 105 720,00 361 970,00 467 690,00 

630 
  

Turystyka 28 983 188,77 25 000,00 29 008 188,77 

 
63095 

 
Pozostała działalność 28 983 188,77 25 000,00 29 008 188,77 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 332 014,04 25 000,00 11 357 014,04 

   
Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów 6 486 206,60 25 000,00 6 511 206,60 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4 412 094,54 - 97 073,65 4 315 020,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5348



 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 412 094,54 - 97 073,65 4 315 020,89 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 919,41 - 97 073,65 1 158 845,76 

   
Zakup nieruchomości 1 255 919,41 - 97 073,65 1 158 845,76 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 217 527,89 70 000,00 1 287 527,89 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 159 527,89 70 000,00 229 527,89 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 527,89 70 000,00 229 527,89 

   
Rewitalizacja cerkwi w Uniejowie - etap II 159 527,89 70 000,00 229 527,89 

Razem 74 023 155,82 565 434,35 74 588 590,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5348



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/522/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 1 106 730,00 0,00 29 961,19 

1 010 01095 2310 
Dotacja dla jst na pokrycie kosztów prowadzenia  punktu 

rakarskiego obsługującego teren gminy 
0,00 0,00 19 780,00 

2 600 60095 2710 Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego w transporcie drogowym na linii komunikacyjnej 

Poddębice-Rożniatów 

0,00 0,00 10 181,19 

3 921 92109 2480 Miejsko Gminny Ośrodek Kultury 555 000,00 0,00 0,00 

4 921 92116 2480 Biblioteka 551 730,00 0,00 0,00 

Jednostki nie  należące do sektora finansów publicznych 272 699,39 0,00 174 000,00 

1 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne 267 249,00 0,00 0,00 

2 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne 5 450,39 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5348



3 855 85516 2830 Żłobek 0,00 0,00 84 000,00 

4 926 92605 2820 

Dotacja celowa na wsparcie realizacji zadań publicznych w 

zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu:                                                                                                                                                             

- szkolenie młodzieży i dorosłych w zakresie piłki nożnej 

dotacja dla Miejsko Gminnego Ludowego Klubu Sportowego 

Termy Uniejów/Ostrowsko z siedzibą w Uniejowie                                                                    

0,00 0,00 90 000,00 

Ogółem 1 379 429,39 0,00 203 961,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5348



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/522/2022 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 2022 r. 

1 2 3 4 5 6 

DOCHODY 1 238 905,29 

1 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 1 238 905,29 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 238 905,29 

  
2700 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów publicznych 
1 238 905,29 

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 1 238 905,29 

WYDATKI 1 238 905,29 

1 750 75011 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 318,29 

 
Urzędy Wojewódzkie 4 318,29 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 419,25 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacanego związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 261,40 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
637,64 

2 801 80101  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 258 168,00 

 
Szkoły podstawowe 231 699,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5348



 

  

 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81 359,50 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacanego związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 471,22 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 107 111,18 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
29 757,15 

80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 964,81 

 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 551,91 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
412,90 

80104 

 
Przedszkola 18 647,14 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 367,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacanego związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 071,84 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 776,09 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 579,21 

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą Ukrainie 
4 853,00 

80113  
Dowożenie uczniów do szkół 5 857,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 857,00 

3 852 85231 

 
POMOC SPOŁECZNA 976 419,00 

 
Pomoc dla cudzoziemców 976 419,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 974 819,00 

Ogółem 1 238 905,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5348


		2023-06-27T12:53:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




